UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius  
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

**Guilelmus <Parisiensis>**

**Basel, 1513**

**VD16 E 4385**

Jnfra oc. epi. Euange. Cu[m] fact[us] esset iesus an. xij.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30573**

## Dominica infra octa. Epipha.

Post illa

**E**um fact<sup>o</sup> esset iesus anno<sup>rū</sup> duo decim. Luce. ii. Historia buius euāgeliū facta est anno chri<sup>sti</sup>. vii. xvii. kalens. Maij. feria q̄rta. luna. xv. Inditio. iiiij. Cū euangeliu<sup>m</sup> Luke nob̄ declaras sēt quomodo chri<sup>stus</sup> fuit in templū p̄sentatus; & a Sy meone & Anna vi<sup>dua</sup> laudatus; sicut dictū est in p̄cedēti domica. Et post dī declarauit q̄mo do chri<sup>stus</sup> in egyptum portar<sup>o</sup> fuit; in qua septē annis fuit. Et cū iam redi<sup>ss</sup>et d<sup>e</sup> egypto p̄ morrem herodis; & fuisset iam quin<sup>d</sup> annis cum paribus suis in naçreth. a Cū factus esset iel<sup>o</sup> anno duodecim tē, inde eī ter habebat in anno p̄cū p̄eundi in hierusalē. In pascha/qd fuit festū aq̄mōrū: per hoc festū recolabat exi<sup>ptum</sup> & liberationem de egypto. Secūdo in p̄theoste: per quod recolabant memo<sup>riā</sup> legis date in quadragesima die ab exi<sup>tu</sup> de egypto. Tertio in scenophegia seu in festo tabernaculorum: per quod recolabant quomodo q̄ quadraginta annos in deserto habitabāt i tabernaculo. In his festis quilibet vir tenebas se p̄sentare in hierusalē cū hostiis a deo determinatis: de mulieribus non fuit p̄ceptum: si tamen comitabantur viros suos; bonū erat et laudabile. Sed qui erant valde remoti: poterant se in duobus festis excusare: sed non de festo pasche / nisi de necessitate

te infirmitatis: ergo dicit: b CAscēdē tibus illis hierosolymā fīm colactu dinē diei festi. Gor. ad literā: quia ga<sup>lilea</sup> erat in piano vbi naçreth fuit sita: i qua chri<sup>stus</sup> fuit annūciatus & educatus.

Hierusalē aut̄ erat i mōtanis: & distat naçreth a hierusalē per tres dietas.

Sed q̄ vīm Greg.

Dis christi actio ē nra instructio. Er

go chri<sup>stus</sup> in duo decimo anno fecit

ut nobis exemplū daret: ut etiā liber

ter ecclesiā visiteremus. c Closū

matisq̄ diebus. sc̄ octo pertinenti

bus ad solēnitatem.

d Cū regirent

sc̄ maria & ioseph

e Remāsit pū

er ielus in hieru

sale: & no cognō

uerū parentes eius, i. no adverte

runt q̄ remaneret.

Hoc est p̄tra illos